
Id: XNUCV-FHDBW-VMSZU-WYKMJ-BVKXM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 0050.587.2012.VI
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych w Jeleniej Górze w 2012 roku. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2012 r. w wysokości: 

- 3.967,14 zł w Domu Dziecka Nr 2 „Dąbrówka”- Placówka Wielofunkcyjna w Jeleniej Górze, 

- 3.133,70 zł w Domu Dziecka „Nadzieja” w Jeleniej Górze, 

- 2.852,61 zł w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Nadzieja” w Jeleniej Górze. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od miesiąca następującego po 
miesiącu ogłoszenia. 

 

z up. Zastępca Prezydenta 
Miasta Jeleniej Góry

Mirosława Dzika


